pro sacerdotibus, qui infirmis adsistunt, 754.

INVOCATIONES: ad Deum Unum et Trinum, 1-35; ad Iesum, 70-94; in honorem Nominis Iesu, 113; ad Iesum in Ssm̄o Sacramento, 131-41, 146; ante Communionem, 153-4, 156-7; post Communionem, 131; ad Iesum Crucifixum, 186-8; 191-2; in hon. Quinque Vuln. D. N. I. C., 199; in hon. pret. Sanguinis Iesu, 215; ad Sacram̄um Cor Iesu, 223-43; ad Iesum Christum Regem, 268-9; ad S. Familiam I. M. I., 273-4, 636; ad Spiritum Sanctum, 277-81; ad B. Mariam V., 292-317; ad B. M. V. Immaculatam, 353-9; ad B. M. V. Perdolentem, 375-7; ad Cor purissimum Mariae, 386-7; ad B. M. V. a Sacram̄o Rosario, 394; ad B. M. V. de Monte Carmelo, 405; ad B. M. V. sub variis titulis, 425, 426, 430, 432, 435, 437 (v. *Maria*); ad Angelos, 440-3; 452, 454; ad S. Ioseph, 458-60; ad S. Ioachim, 490; ad S. Philippum Nerium, 546; ad S. Nicolaum, 550; ad S. Ioannam d'« Arc », 573; ad S. Teresiam ab Inf. Iesu, 574; pro defunctis, 582-3; pro

vocationibus sacerdotalibus et religiosis, 604-6; pro Missionibus, 609; pro conversione acatholicorum, 233, 621; pro conversione Russiae, 631; pro bona morte, 19, 40, 239, 273, 307, 636-7; pro Summo Pontifice, 650; ad Cleri sanctitatem implorandam, 656; in conficiendis vel reficiendis liturgicis vestibus, 710; ad continentiam postulandam, 712-3; contra persecutores Ecclesiae, 717; pro iis, qui mente vel manu operantur, 766.

INVOCATIONES *recitandae*: a candidatis ad sacerdotium, 727; a clericis omnibus, 729-30; ab iisdem in assumendo superpelliceo, 728; a sacerdotibus, 739; a religiosis, 755; a docentibus, 759-60.

IOACHIM (S.) B. M. V. *Pater*: invocatio, 490; orationes, 491-2.

IOANNA (S.) d'« Arc »: invocatio, 573.

IOANNES (S.) a *Cruce*: oratio, 503.

— *Ap. et Ev.*: oratio, 487; oratio a sacerdotibus recitanda, 745.

— *Baptista*: pium exercitium, 456; preces, 457.

— *Berchmans*: pia exercitia, 526, preces, 527.

— *Bosco*: oratio, 556.

- IOANNES B. (S.) *de la Salle*: oratio, 540.  
 — *de Matha*: oratio, 534.
- JOSEPH (S.) *B. M. V. Sponsus*: invocationes, 273-4; 458-60, 636; parvum Officium, 461; litaniae, 462; hymni, 463-4; pia exercitia, 465-9; preces, 470-1; orationes, 472-9; oratio pro diei festi sanctificatione, 700; oratio ante Missae celebrationem, 747 b).
- IOSEPHUS (S.) *Calasanctius*: oratio, 536.
- ITER: *preces pro illud suscipientibus*, 665.
- IUDAS (S.) *Ap.*: oratio, 488.
- IULIANA (S.) *Falconieri*: oratio, 563.
- IULIUS *mensis pretiosissimo Sanguini Iesu dicatus*, 217; oratio, 219.
- IUNIUS *mensis Sacramenti Cordi Iesu dicatus*, 253.
- IUVENES: oratio ab eis recitanda, 768.
- LAURENTIUS (S.) *Mart*: preces, 554.
- LIBERATRIX (B. M. V.): invocatio, 425.
- LIBRORUM *sacrae Scripturae lectio*, 694.
- LITANIAE: Ss̄mi Nominis Iesu, 114; Ss̄mi Cordis Iesu, 245; B. Mariae V., 319; S. Ioseph, 462; Sanctorum, 687.
- LUCIA (S.) *Virg. et Mart.*: preces, 561; oratio, 562.
- LUCIA (S.) *Filippini, Virg.*, oratio, 578.
- LUDOVICUS (S.) *Ep. Conf.*: oratio, 528.
- MAIUS *mensis in honorem B. M. V.*, 325.
- MARCUS (S.) *Ev.*, Litaniae Sanctorum in festo, 687 a).
- MARGARITA (S.) *a Cortona*: oratio, 564.  
 — *M. Alacoque*: pium exercitium, 571; preces, 572.
- MARIA (B. V.): invocationes, 80, 292-317, 713; gratiarum actio ad Ss̄mam Trinitatem pro eximiis donis B. M. Virgini tributis, 47; Nominis Mariae invocatio, 292; parvum Officium, 318; litaniae, 319; canticum, 320; hymni, 321-4; pia exercitia, 325-7; actus reparationis contra blasphemias in B. M. V., 328-9; Corona duodecim stellarum, 330; preces, 331; orationes, 332-52; B. M. V. *Immaculata*, 353-374; B. M. V. *Perdolens*, 375-85; *Corpurissimum Mariae*, 386-93; B. M. V. *a Sacramenti Rosario*, 394-404; B. M. V. *de Monte Carmelo*, 405-6; B. M. V. *sub variis titulis*: a Pietate, 407; divinae Providentiae, 408-9; de Coenaculo, 410; Auxilium Christianorum, 411-4; Regina Propheta-